
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL 
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS 
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 
 

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 074/2011/SRH/SEDS 
 

 

   A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas 
atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 019/2010 de 10 de 
dezembro de 2010 - Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e 
formação do quadro de reserva para Unidade Prisional de Mariana. 

 

   1. RESOLVE: 

   1.1 desclassificar os candidatos relacionados abaixo, que participaram do 
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e formação do quadro 
de reserva para Unidade Prisional de Mariana, nos termos do Instrumento Convocatório nº 
019/2010 de 10 de dezembro de 2010. 

    

NOME DO (A) CANDIDATO (A) 
CARGO SUBITENS do Instrumento 

Convocatório nº 019/2010 

Daniela Gomes Ibrahim Analista Técnico 

Jurídico 5.1 alínea “j”, 12.1, 12.2 alínea “b” 

e 12.3. Douglas de Souza Lima Agente de Segurança 

Penitenciário 

 
 
 

Belo Horizonte, 04 de Março de 2011. 
 
 
 

Ana Costa Rego 
Superintendente de Recursos Humanos 

 


